

Tabulka 11. Vybrané finanční ukazatele finančních leasingových společností
Selected financial indicators on financial leasing companies

mil.Kč / CZK million

Ukazatel <i>Indicator</i>	Rok <i>Year</i>	1. čtvrtletí <i>1st quarter</i>	Index	2. čtvrtletí <i>2nd quarter</i>	Index	3. čtvrtletí <i>3rd quarter</i>	Index	4. čtvrtletí <i>4th quarter</i>	Index	Od poč. roku <i>From beg. of year</i>	Index
Výsledek hospodaření před zdaněním <i>Pre-tax profit / loss</i>	2017	1 530	101,7	2 594	164,9	862	70,2	2 421	131,5	7 408	120,5
	2018	1 896	123,9	1 072	41,3	2 040	236,6			5 008	100,4
z toho:											
z finančních operací <i>Pre-tax profit / loss from financial operations</i>	2017	714	78,3	1 419	176,5	927	122,0	1 451	310,3	4 511	186,0
	2018	898	125,8	539	38,0	1 090	117,5			2 527	82,6
Výnosy celkem <i>Revenues, total</i>	2017	14 971	97,3	18 033	112,7	16 874	105,3	20 408	115,2	70 285	109,4
	2018	17 476	116,7	18 941	105,0	18 879	111,9			55 296	110,9
z toho:											
finanční výnosy <i>Financial revenues</i>	2017	1 342	74,9	2 690	157,3	2 442	154,0	2 773	178,5	9 247	139,2
	2018	2 124	158,3	2 679	99,6	2 424	99,3			7 227	111,6
přijaté splátky z finančního leasingu <i>Received financial leasing instalments</i>	2017	6 453	88,1	6 685	91,0	7 010	95,0	7 017	95,5	27 165	92,4
	2018	7 018	108,8	7 068	105,7	7 106	101,4			21 192	105,2
Náklady celkem <i>Expenses, total</i>	2017	13 440	96,8	15 438	107,0	16 012	108,2	17 987	113,3	62 877	106,6
	2018	15 580	115,9	17 869	115,7	16 840	105,2			50 288	112,0
z toho:											
finanční náklady <i>Financial expenses</i>	2017	628	71,3	1 271	140,2	1 514	183,4	1 322	121,7	4 735	128,0
	2018	1 226	195,2	2 140	168,3	1 335	88,1			4 700	137,7
Spotřeba materiálu, energie a služeb <i>Consumption of materials, energy and services</i>	2017	999	89,1	1 307	104,9	1 296	99,6	1 775	103,1	5 377	99,7
	2018	1 044	104,5	1 244	95,2	1 324	102,2			3 613	100,3
odpisy nehmotného a hmotného dlouhodobého majetku <i>Depreciation of tangible and intangible fixed assets</i>	2017	6 881	97,0	7 514	103,2	7 766	104,2	8 006	104,2	30 167	102,2
	2018	7 196	104,6	7 280	96,9	7 363	94,8			21 839	98,5